
zou.maregionsud.fr

2021
HORAIRES VALABLES À COMPTER DU 2 SEPTEMBRE 2021

Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

COMPS  CASTELLANE

Jours de fonctionnement Lundi au vendredi

Jours de fonctionnement Mercredi
Lundi, mardi, 

jeudi et vendredi

COMPS Claou d’Estelle 07:25

BARGEME Chapelle Ste Pétronille 07:30

LA ROQUE ESCLAPON Place de la Fontaine 07:35

LA BASTIDE Chemin des Baïles 07:40

LA MARTRE
Croisement du Coulet 07:45

Place des Hivernages 07:50

CHATEAUVIEUX Parking La Gruppi 07:55

CASTELLANE Collège du Verdon 08:20

CASTELLANE Collège du Verdon 13:15 17:10

CHATEAUVIEUX Parking La Gruppi 13:35 17:30

LA MARTRE 
Place des Hivernages 13:40 17:35

Croisement du Coulet 13:45 17:40

LA BASTIDE Chemin des Baïles 13:50 17:40

LA ROQUE ESCLAPON Place de la Fontaine 13:55 17:45

BARGEME Chapelle Ste Pétronille 14:00 17:55

COMPS Claou d’Estelle 14:05 18:00

ALLER

RETOUR


